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Dzień Otwarty i Festyn Zdrowia 
w Gimnazjum im. Jana Pawła II

Tegoroczny Dzień Otwarty połączony z Festynem Zdrowia każdy
gimnazjalista będzie wspominał z uśmiechem na twarzy. Już od
rana dało się odczuć, że ten dzień będzie jednym z tzw.
„wyjątkowych”. Odwiedzający gimnazjum goście ze Szkoły
Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 2 ochoczo zwiedzali
dotąd nieznane im tereny i z podziwem śledzili przygotowane
specjalnie dla nich atrakcje. A tych nie było końca…począwszy od
ciekawych prezentacji z poszczególnych przedmiotów i wystawy
obrazów, skończywszy na zaskakujących i efektownych
doświadczeniach chemicznych. Warto podkreślić, że wszystkie
pokazy przygotowali uczniowie, którzy dumnie prezentowali swoje
umiejętności i zachęcali do wspólnej zabawy, oferując uczniom
różnego rodzaju gadżety. Zwiedzanie szkoły zakończyło się ok.
godz. 11, wtedy to szóstoklasiści opuścili mury szkoły, a
gimnazjaliści zaczęli przygotowywać się do kolejnej części tego
wyjątkowego dnia. Tym razem zaproszono wszystkich na małą
salę gimnastyczną, gdzie szkolna grupa VitaMinek zorganizowała
festyn, który był II etapem konkursu „Czas na zdrowie”. 
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Członkowie SU

.

Festyn Zdrowia/Dzień Otwarty cd.

 Kolorowe plakaty i wiszący na ścianie baner
przypominały o przyświecającym w tym dniu celu, a
przygotowany na tę okazję pokaz filmów pt. „Śmietnik
w mojej głowie” utrwalił wiedzę o zdrowym odżywianiu i
był niejako zapowiedzią kolejnych atrakcji. Jedną z
nich była pogadanka wygłoszona przez honorowego
gościa - p. Karinę Stępień (miłośniczkę naturoterapii),
która w formie krótkiego wykładu przekazała
wszystkim mnóstwo cennych informacji dotyczących
prawidłowych nawyków żywieniowych. Kolejnym
ważnym punktem Festynu Zdrowia było przygotowanie
poczęstunku z ekologicznych produktów. Hojnie
zastawiony stół aż uginał się pod ciężarem zdrowych
smakołyków. Kolorowe szaszłyki, apetyczne koreczki,
smakowite kanapeczki stanowiły tylko część
poczęstunku. Wśród przygotowanych potraw nie
zabrakło też jogurtu z musli, sałatki warzywnej,
pieczarkowej i wielu innych przysmaków. W tym
wyjątkowym dniu uczniowie pamiętali również o tym,
aby przypomnieć wszystkim, jak ważny jest w
naszym życiu sport. W hali sportowej czekały
różnorodne formy rozrywki: skoki w workach, rzuty do
kosza, rzuty do celu za pomocą rakiety do
badmintona, jazda na deskorolce, itp. Wszystkie
zabawy wymagały niezwykłej zręczności i sprawności!
Nie można również zapomnieć o fantastycznym
pokazie tańca towarzyskiego, który przygotowała para
uczniów z gimnazjum. Piękny występ dostarczył
wszystkim mnóstwo estetycznych wrażeń. Festyn
Zdrowia nie odbyłby się jednak, gdyby nie obecność
zaproszonych gości. Wśród nich znaleźli się Dyrekcja,
Grono Pedagogiczne oraz uczniowie szkoły. W tym
dniu gimnazjum odwiedzili również przedstawiciele
gospodarstwa ekologicznego „EKOPRODUKT Marek
Kubara spółka jawna”. Pani Alina Andzel, konsultant
ww. firmy, udzieliła wszystkim fachowej porady,
eksponując przy tym zdrowe produkty. Oprócz
wymienionych gości w gimnazjum pojawiła się również
p. Alicja Kardas, która zaprezentowała produkty
dostępne w Vita Centrum Promocji Zdrowia w
Kłobucku oraz p.p. Artur Osuchowski - instruktor
boksu, taekwon-do i kick-boxingu i p. Beata Niemczyk-
  dyplomowany Instruktora Fitness, Zumba. Dzień
Otwarty i Festyn Zdrowia zakończył się w rytmie
skocznej muzyki. Mamy nadzieję, że prawidłowe
nawyki żywieniowe i zdrowy tryb życia odtąd staną się
nową modą w naszym środowisku lokalnym.
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10 czerwca 2014r. odbyło się
rozstrzygnięcie XIII Powiatowego
Konkursu Fotograficznego
„ Ekospotkania z przyrodą”

Kategoria Gimnazja:
I miejsce: Karolina Klama -ZS we
Wręczycy Wlk.
Klaudia Krysiak – Gimnazjum w
Kłobucku: 
III miejsce: ex aequo Diana Rogoż
Gimnazjum w Opatowie i Olga
Szymonik z Gimnazjum w
Ostrowach nad Okszą

.

8 maja 2014r. 22 uczniów naszego
gimnazjum przystąpiło do
Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy
Archimedes Plus z Matematyki. 
Sześcioro uczestników osiągnęło
sukces.Tomasz Dądela – laureat I
stopnia, Paula Pastuszka – laureat I
stopnia, Maciej Miland – laureat III
stopnia, Kacper Wierus– laureat IV
stopnia
Dominika Kotowicz– laureat IV
stopnia, Dominika Kopica – laureat
V stopnia
Gratulujemy wyników!

.

I miejsce w Powiatowym Konkursie
Informatycznym
na prezentację
multimedialną"MOJA SZKOŁA"
otrzymała Wiktoria Jeż z klasy 3b

Szkolny konkurs „ŻYCZENIA DLA
MOJEJ MAMY”
I miejsce: Wiktoria Jeż
II miejsce ex aequo: Marta Trzaska
i Magdalena Paciepnik

Gratulujemy!!!.

.

.
.

                                 
                              KONKURSY, KONKURSY,KONKURSY

.
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                             DZIEŃ WOLNOŚCI

Dnia 04.06.2014r. odbyła się w naszej szkole Akcja pod patronatem
Ministerstwa Edukacji Narodowej pt. „Dzień Wolności”. Przedsięwzięcie
nawiązywało do 25. rocznicy obrad „Okrągłego Stołu” oraz pierwszych
wolnych wyborów w roku 1989. 
Lekcję przygotowali uczniowie klasy II b oraz III d pod kierunkiem pani
Joanny Hamerli. 
W lekcji wzięli udział pan Rafał Kowalczyk - dyrektor szkoły, nauczyciele
oraz uczniowie klas I, II oraz III.
Uczniowie w ramach akcji zostali zaangażowani w szereg działań:
1. Uzyskanie odpowiedzi od rodziców, dziadków, dalszej rodziny oraz
mieszkańców Kłobucka na następujące pytania:
2. Przygotowanie prac plastycznych np. plakat, rysunek, wyklejanka itp.
3. Przygotowanie gazetki klasowej pt. „Dzień Wolności”
4. Zgromadzenie zdjęć lub pamiątek nawiązujących do wydarzeń z 1989
roku
5. Wyszukanie piosenek oraz krótkich form literackich np. wierszy, które
towarzyszyły obywatelom w drodze do wolnej Polski
Lekcja wprowadziła uczniów w atmosferę I częściowo wolnych wyborów
parlamentarnych w Polsce w 1989r. Ponadto uczniowie poznali genezę
oraz skutki obrad „Okrągłego Stołu”. 
Efekty pracy naszych uczniów zostały zaprezentowane podczas
obchodów „Dnia Wolności”. 

.

.

         BEZPIECZNE WAKACJE

Dnia 11 czerwca 2014 roku w naszej szkole odbyło się
spotkanie z funkcjonariuszem Komendy Powiatowej
Policji w Kłobucku asp. Jackiem Tomzińskim,
przedstawicielem Powiatowej Komendy Straży
Pożarnej młodszym kapitanem Pudło I. oraz
naczelnikiem Płetwonurków OSP w Częstochowie
panem Rafałem Orłowskim, którzy przeprowadzili dla
całej młodzieży naszego gimnazjum pogadankę
profilaktyczną. Tematem spotkania było
bezpieczeństwo podczas wakacji, zasady spędzania
wolnego czasu nad wodą oraz w górach. Zostały
przypomniane zasady udzielania pierwszej pomocy,
procedury wzywania pomocy, a także przypomniane
zostały numery alarmowe. Przypomniano również
kompetencje funkcjonariuszy Policji. Uczniowie chętnie
uczestniczyli w spotkaniu, przekazane informacje
zostały przez młodzież ocenione jako bardzo ważne i
przydatne, aby tak oczekiwany okres jakim są
wakacje był dla wszystkich radosnym i miłym czasem
wolnym. Spotkanie zostało zorganizowane przez
nauczycieli gimnazjum  w ramach ogólnopolskiej akcji
Bezpieczne Wakacje 2014.

.

.

.
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PODRÓŻE MAŁE I DUŻE...

Wycieczka do Krakowa 17 czerwca 2014 r.
17 czerwca 2014 r. 41 – osobowa grupa uczniów naszego Gimnazjum
uczestniczyła wraz z opiekunami: p. I. Chłąd, B. Kin, J. Hamerlą i E.
Żogałą w wycieczce do Krakowa i grze miejskiej „Na ratunek Krakowskiej
Akademii”. Na początku gimnazjaliści zostali podzieleni przez
koordynatorki projektu na cztery grupy odpowiadające czterem wydziałom
średniowiecznej Akademii. Były to: Filozoficzni studenci, Prawusy,
Medicine+ i Rajski ogród. Następnie pod czujnym okiem opiekunów
młodzież naszego Gimnazjum rozpoczęła rywalizację, poszukując
kolejnych punktów wyznaczonych przez koordynatorów. Poruszając się
zabytkowymi uliczkami Starego Miasta, grupy poznawały miejsca
związane z historią Akademii Krakowskiej i Krakowa. Liczyła się
spostrzegawczość, umiejętność współpracy, tempo wykonywanych
zadań oraz kreatywność, której naszej młodzieży nie brakowało, podobnie
jak zapału w docieraniu do celu.W drugiej części gry, poszukując
skradzionych klejnotów królowej Jadwigi, młodzież poznawała również
miejsca związane z patronem naszej szkoły, św. Janem Pawłem
II.Zmęczeni, ale pełni wrażeń, uczniowie uznali, że taki sposób
poznawania historii jest bardzo atrakcyjny, a zdobyte wiadomości na długo
pozostaną w pamięci.

.

.
.

      Wycieczka rowerowa

Wszyscy uczniowie kochają
spędzać czas poza szkołą, a
każdy pomysł wycieczki czy
wyjazdu z reguły spotyka się z
wielkim entuzjazmem i radością.
Tak naprawdę nie liczy się miejsce,
ale czas spędzony w miłym
towarzystwie oraz dobra zabawa.
W ostatnim czasie odbyła się
wycieczka rowerowa do Ostrów
nad Okszą. Jej celem było
poznanie środowiska
przyrodniczego Doliny Białej
Okszy, promowanie wśród uczniów
turystyki rowerowej i aktywnego
spędzania wolnego czasu.
Podczas wycieczki wszyscy bawili
się wyśmienicie.

.

.
.
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WYCIECZKA DO 
WARSZAWY

W ubiegłym tygodniu 18 czerwca odbyła się nietypowa
wycieczka do Warszawy. Uczniowie klasy 2e wraz z
wychowawczynią Sylwią Galle zdecydowali się
wyruszyć do stolicy pociągiem Intercity. Temat
przewodni to: Warszawa - stolica kontrastów.
Uczniowie po wyjściu z Dworca Centralnego
spacerem przez Nowy Świat i Krakowskie
Przedmieście udali się do Zamku Królewskiego. Tam
pod opieką przewodnika zgłębili wiedzę o tym obiekcie.
Następnie uczniowie podziwiali kamienice na Starym
Mieście i poznawali ich historie, oglądali panoramę
drugiego brzegu Warszawy, Kolumnę Zygmunta,
kościół Wizytek gdzie proboszczem był ks. Jan
Twardowski. Młodzież miała również okazję zobaczyć
Pałac Prezydencki, Grób Nieznanego Żołnierza, Ogród
Saski oraz Plac Grzybowski i poznać historię getta
warszawskiego. Po wyczerpującym spacerze po
Warszawie nie mogło zabraknąć nowoczesnego
akcentu architektury jakimi są Złote Tarasy.

.

WYJĄTKOWE ZAJĘCIA W TERENIE
W środę 18 czerwca br. uczniowie klasy 1e
uczestniczyli w zajęciach terenowych z biologii ,
techniki i edukacji regionalnej w Gospodarstwie
Rybacko-Rolnym Państwa Gruszków w Rybnie.
 Nazwa miejscowości prawdopodobnie jest związana z
funkcjonowaniem na tym terenie kilku stawów
hodowlanych należących prawdopodobnie do dóbr
klasztoru jasnogórskiego w XV wieku.
W czasie zajęć terenowych uczniowie poznali warunki
hodowlane pstrąga tęczowego , jesiotra, suma i karpia,
mieli możliwość poznania budowy morfologicznej i
anatomicznej tych gatunków ryb oraz ich
przystosowań do środowiska. 

OGNISKO NAD ZALEWEM-klasa 3c
W ostatnim czasie wychowawczyni klasy 3c -p.B.
Zając zorganizowała uczniom spotkanie nad zalewem
w Zakrzewie. Przed południem grupa dotarła na
miejsce, gdzie wspólnie rozpalono ognisko i
przyrządzono pyszne kiełbaski. W tym dniu wszyscy
bawili się wspaniale, korzystając z przygotowanych
atrakcji. 

.

.

.

.

.

.
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TOMEK DĄDELA W GRONIE
NAJLEPSZYCH MATEMATYKÓW
REJONU CZĘSTOCHOWSKIEGO

POWIATOWY KONKURS
HISTORYCZNY

5 czerwca 2014 roku odbył się w naszej szkole kolejny już z serii –
„WIELKIE POSTACI HISTORYCZNE”- konkurs dla uczniów szkół
gimnazjalnych naszego powiatu. W bieżącym roku został on poświęcony
Tadeuszowi Kościuszce, w 220 rocznicę insurekcji.
Do konkursu przystąpiło 7 szkół z powiatu kłobuckiego. Gimnazjaliści, jak
zwykle, rozwiązywali indywidualnie test, złożony z kilkunastu zadań.

Komisja wyłoniła najlepsze prace:
I miejsce zajęła Karolina Leszczyńska Gimnazjum Nr 1 im Jana Pawła II
w Zawadach
II miejsce zajął Kamil Sobański Zespół Szkolno-Przedszkolny im Marii
Konopnickiej w Łobodnie
III miejsce zajęła Alicja Brodziak Publiczne Gimnazjum Stowarzyszenia
Przyjaciół Szkół Katolickich w Lgocie oraz Maciej Jędrysiak Gimnazjum
Nr 1 im Jana Pawła II w Zawadach
Wyróżnienia otrzymali:
- Jakub Jeziorski Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Lipiu
- Katarzyna Klimczyk Gimnazjum im Królowej Jadwigi w Lipiu
- Wojciech Kin Gimnazjum im Jana Pawła II w Kłobucku
- Patrycja Mazurkiewicz Gimnazjum im Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Opatowie

Każdy uczestnik konkursu
otrzymał dyplom oraz nagrody
książkowe ufundowane przez
sponsorów: Starostwo Powiatowe i
Urząd Miasta w Kłobucku.
Gratulujemy uczniom posiadania
bogatej wiedzy historycznej.

Tadeusz Kościuszko

Nasi koledzy niejednokrotnie zaskakują nas swoimi
możliwościami. Jednym z takich gimnazjalistów jest
Tomek Dądela, uczeń klasy 1 d, który bez wątpienia
ma zadatki na geniusza matematycznego. 
13 czerwca 2014r. w Szkole Podstawowej z
Oddziałami Integracyjnymi nr 53 im. M. Skłodowskiej -
Curie w Częstochowie odbyła się uroczystość
wręczenia nagród i dyplomów zwycięzcom XXIII edycji
Międzynarodowego Konkursu Matematycznego
„KANGUR”. Na uroczystość zaproszono
przedstawicieli władz częstochowskich oraz Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie.
Galę uświetniły również występy artystyczne dzieci i
młodzieży tamtejszej szkoły. Cieszymy się bardzo, że
uczeń klasy I d naszego gimnazjum godnie
reprezentuje naszą szkołę. Tomkowi gratulujemy i
życzymy wielu dalszych sukcesów.

Logo zespołu

BRAWA DLA VITAMINEK!!!
PO PIERWSZYM ETAPIE KONKURSU SZKOLNA

GRUPA „VITAMINKI” ZAJĘŁA IV MIEJSCE
SPOŚRÓD 126 SZKÓŁ Z CAŁEJ POLSKI, KTÓRE

ZGŁOSIŁY CHĘĆ WZIĘCIA UDZIAŁU W
PROJEKCIE. NA WYNIKI DRUGIEGO ETAPU

MUSIMY ZACZEKAĆ DO SIERPNIA. TRZYMAMY
KCIUKI ZA NASZE DZIEWCZYNY!!!

.
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WYNIKI OGÓLNOPOLSKIEGO
KONKURSU „ALBUS” Z JĘZYKA

POLSKIEGO 
I Z MATEMATYKI

Z języka polskiego dyplomy laureatów i wyróżnienia
zdobyli uczniowie:
Anna Grzybowska - kl. III d dyplom laureata 
 Marta Malina klasa III b wyróżnienie 
 Alicja Długosz klasa I b wyróżnienie
 Maja Widera klasa II d wyróżnienie
 Wiktoria Mila klasa III b wyróżnienie
Z matematyki dyplomy laureatów zdobyli
uczniowie:Tomasz Dądela kl. I d dyplom laureata oraz
nagroda książkowa
 Paula Pastuszka kl. III d dyplom laureata
 Dominik Dłubała kl. I c dyplom laureata
 Kacper Wierus kl. I b dyplom laureata
 Klaudia Krysiak kl. I d dyplom laureata
 Mateusz Grajcar kl. II c Mateusz Grajcar 
 Maciej Miland kl. I b dyplom laureata
 Borys Krupa kl. I b dyplom laureata
 Dominika Kotowicz kl. II d dyplom laureata
 Dominika Kopica kl. III e dyplom laureata
Dyplomy wyróżnienia z matematyki otrzymali:
 Piotr Król kl. II b
 Jakub Kurczyński kl. III a
 Izabela Janus kl. III c i Kaja Szurgot kl. I e 

Konkurs Chemiczny dla uczniów szkół
gimnazjalnych

4.06.2014 r. w Zespole Szkół nr 3 w Kłobucku odbył się
Powiatowy Konkurs Chemiczny dla uczniów szkół
gimnazjalnych.Naszą szkołę reprezentowała Maja
Strzeszyna oraz Wiktoria Mila, która zajęła 
w konkursie 3 miejsce.

Konkurs czytelniczo-plastyczny
 "Książka na wakacje"

1 miejsce: Magdalena Paciepnik, kl.1a
2 miejsce: Marta Trzaska, kl.1a; 
Oliwia Kaczmarczyk, kl.1b
3 miejsce: Katarzyna Bucka, kl.2b

.

KIERMASZ UŻYWANYCH PODRĘCZNIKÓW
SZKOLNYCH

Odbędzie się 18 sierpnia 2014r. o godz. 9.00-11.00 
w świetlicy Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kłobucku.
Polegać on będzie na sprzedaży i kupnie
podręczników bezpośrednio między uczniami szkoły.
Każdy uczeń, który będzie chciał sprzedać książkę
musi mieć pisemną zgodę rodzica.

W naszej szkole zorganizowano ostatnio konkurs pt.
'' Śpiewać każdy może'' . Każdy z uczestników mógł
zaśpiewać dowolnie wybraną przez siebie piosenkę,
której wykonanie oceniały  pp.B.Zając,B.Klin,
A.Jakubczak, M.Trzepizór-Grzybowska. Wszyscy
poruszyli jury swoimi wykonaniami, lecz wygrać mogła
tylko jedna osoba, a była nią Kasia Bukała, która
zaśpiewała piosenkę pt. ,,Drzwi".    M.Paciepnik

. .

.

. .



www.dziennikzachodni.pl Dziennik Zachodni | Numer 14 08/2014 | Strona 9 

WWW.JUNIORMEDIA.PL Gimbus

1.  Redakcja: Twoja pasja jest jedną z bardziej
nietypowych. Skąd wzięło się u Ciebie
zainteresowanie kostką Rubika?
Piotrek Król: Prawdę mówiąc jest ona moją receptą
na stres. Na początku kupiłem zwykłą kostkę, ale
chęć bicia własnych rekordów zmusiła mnie do
sięgnięcia po coś lepszego. I tak oto w tej chwili w
mojej kolekcji znajdują się już trzy różne kostki. 

2.  Redakcja: W takim razie jaki będzie kolejny
model? Masz może swój wymarzony?
Piotrek Król: Właśnie zamówiłem następną kostkę, a
dokładniej Pyraminxa, w kształcie piramidy. W
najbliższym czasie dokupię do mojej kolekcji kostkę
2x2,miałem już taką, ale uległa zniszczeniu. Na razie
nie mam wymarzonego modelu, może tylko DaYan
Zhanchi 3x3.

3.  Redakcja: Ile czasu poświęcasz na
przygotowanie i rozwój swojej pasji?
Piotrek Król: Praktycznie cały swój wolny czas
przeznaczam na trening. Dziennie potrafię dwie
godziny szlifować szybkość swoich ruchów, a jedną
godzinę poświęcać na naukę nowej metody, jaką jest
CFOP, zwana też Fridrich. Przez wielu uważana jest
za najszybszą, ale też jedną z trudniejszych do
nauczenia.

4.  Redakcja: W każdym sporcie wyznacznikiem są
dyplomy i nagrody. Czy Ty też możesz liczyć w
przyszłości na podobne uhonorowanie? Czy są
zawody dla miłośników kostki?
Piotrek Król: Oczywiście, są tego typu zawody.
Niestety, na razie może to być tylko moje marzenie –
żeby coś osiągnąć, trzeba bardzo długo trenować.
Ułożenie kostki zajmuje mi średnio minutę, a mój
rekord to 48 sekund. Na zawodach uczestnicy
potrzebują na to tylko 15 sekund. 

5.  Redakcja: Trzymamy więc kciuki i wierzymy, że
kiedyś będziemy oglądać Cię na podium.
Piotrek Król: Dziękuję

.

Metoda Fridrich (nazywana również metodą CFOP) –
opracowana przez Jessicę Fridrich, najpopularniejsza
metoda układania kostki Rubika a czas (tzw.
Speedcubing).

ROZWIJAMY PASJE
W tym numerze postanowiliśmy przyjrzeć się naszemu koledze Piotrkowi Królowi, który ma dość
oryginalne zainteresowania. Jego pasją jest znana wszystkim kostka Rubika, której ułożenie wymaga
niezwykłej zręczności, umiejętności, a przede wszystkim dużej wiedzy. 
Z wywiadu dowiecie się, ile wynosi rekord Piotrka, a także o jakim modelu marzy.

.
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Międzygminne zawody w piłkę
ręczną chłopców - 1 miejsce. Skład
drużyny: Michał Chaliński, Jonatan
Wróblewski, Filip Bugaj, Jacek
Jędryka, Konrad Kaczmarzyk,
Mateusz Jagoda.

Międzygminne zawody w piłkę
siatkową dziewcząt - 2 miejsce.
Skład drużyny: Wiktoria Jeż,
Karolina Bujak, Dominika Tyrała,
Dominika Śledziona, Julia
Jagielska, Agata Soluch, Natalia
Rudnik.

,

Międzygminne zawody w piłkę
nożną (halową chłopców) - 2
miejsce.Skład drużyny: Kacper
Wierus, Kacper Kozioł, Patryk
Biernacki, Eryk Głąb, Jonatan
Wróblewski, Szymon Olejniczak,
Kacper Zielonka, Dawid
Sosnowski, Konrad Kaczmarzyk,
Konrad Klekowski.

Dzięki uprzejmości naszych
nauczycieli wychowania fizycznego
mogliśmy uczestniczyć w meczu
damskiej reprezentacji Polski i
reprezentacji Czarnogóry, który
odbył się 11.06.2014r. w hali
sportowej w Częstochowie. Mimo
przegranej wszyscy bawili się
świetnie.

Mistrzostwa gimnazjum w halową piłkę nożną
chłopców. Do rywalizacji przystąpiło 
12 drużyn ( po 4 z każdego rocznika). W klasach
pierwszych zwyciężyła klasa 1b, drugich klasa 2a,
trzecich klasa 3a. Najlepszą drużyną w szkole okazała
się ekipa z klasy 3a.

Powiatowe zawody strzeleckie - 3 miejsce. Skład
drużyny: Kamil Głąb, Damian Wojnowski, Emil Fiszer,
Kamil Stępień, Jakub Glajzner, Karol Stępień

.

PRZEGLĄD SPORTOWY

Turniej Piłki Nożnej
Chłopców
W dniu 11.06.2014r. w Publicznym Gimnazjum
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w
Kłobucku odbył się turniej piłki nożnej chłopców. W
zawodach udział wzięły trzy zespoły: PSPK Kłobuck,
PSPK Lgota oraz Gimnazjum im. Jana Pawła II w
Kłobucku. Nasz zespół wystąpił w składzie:Patryk 
Biernacki, Kacper Kozioł, Kacper Wierus, Karol Litke,
Jakub Rudzki, Marcin Dyla oraz Paweł Mercik. Turniej
zakończył się zwycięstwem naszego Gimnazjum. II m
zajęło PSPK Kłobuck, a III miejsce PSPK Lgota.
Statuetkę najlepszego zawodnika otrzymał Patryk
Biernacki z klasy IIc. Serdecznie gratulujemy!

Powiatowe Zawody Sportowo Obronne 
1 miejsce. Skład drużyny: Wiktoria Jeż, Jakub Rudzki,
Mateusz Szepaniak, Damian Wojnowski.

,

.
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Zakończenie roku szkolnego 2013/2014

„Ale to już było i nie wróci więcej…”śpiewali wszyscy
po zakończeniu uroczystości. Znana piosenka Maryli
Rodowicz wykonana przez uczniów i nauczycieli była
niejako podsumowaniem całego roku szkolnego,
którego koniec zbliżał się do nas wielkimi krokami.
Zanim jednak doczekaliśmy się upragnionych wakacji,
każdy z nas wziął udział w akademii przygotowanej
przez naszych kolegów i koleżanki. Uroczystość
poprowadził nowy przewodniczący szkoły Jan
Dominik w asyście swojego zastępcy - Wiktorii
Sakowskiej.

                                  ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2013/2014
Każdy z nas z utęsknieniem czekał na ten moment.Po wielu miesiącach ciężkiej pracy nadszedł wreszcie czas
odpoczynku i błogiego lenistwa. Z radością możemy stwierdzić, iż rok szkolny 2013/2014 dobiegł            końca!!! 

Pożegnanie
klas trzecich
Zakończenie
roku zawsze
wiąże się z
ogromnymi
emocjami. 
Tak też było 
i tym razem. 
W ostatnim dniu
przed
wakacjami
uczniowie klas
trzecich spotkali
się, aby
oficjalnie
zakończyć  
naukę w
gimnazjum
 i podsumować

trzy lata ciężkiej
pracy.
Uroczystość
zaczęła się od
wniesienia
sztandaru 
oraz rozdania
świadectw
ukończenia
szkoły. Każdy
dumnie odbierał
dokument
wręczony przez
swojego
wychowawcę,
uświadamiając
sobie, że od tej
chwili staje się
absolwentem
Gimnazjum

im. Jana Pawła
II w
Kłobucku.Po
zakończeniu 
części oficjalnej
nadszedł czas
na akademię-
Złote Gimbusie
przyznawane
uczniom były
niejednokrotnie
wielkim
zaskoczeniem.
Po zakończeniu
uroczystości
uczniowie udali
się do klas, by
wspólnie
powspominać
czas spędzony
w szkole.

Akademia rozpoczęła się od przemówienia pana
Dyrektora Rafała Kowalczyka, który to podsumował
działania podejmowane przez uczniów i nauczycieli w
bieżącym roku szkolnym oraz przestrzegał nas 
o respektowaniu zasad bezpieczeństwa podczas
letniego wypoczynku. Głos w tej sprawie zabrali
również przybyli goście: p. Sylwia Piątkowska,
p. Rafał Orłowski oraz p.Grażyna Cholewa. Wszyscy
gratulowali nam sukcesów i życzyli udanych wakacji.
Następnie uczniowie otrzymali świadectwa i wtedy
można było już tylko zaśpiewać: „Wakacje, znowu są
wakacje, na pewno mam rację, wakacje znowu są.”
:D  :D  :D 

.

.
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                      SZKOŁA NA WESOŁO:)

Nauczycielka w szkole pyta Jasia:
- Jasiu, co to jest kometa
- to gwiazda z ogonem
- Dobrze, a czy potrafiłbyś dać przykład komety?
- Myszka Miki

W mojej klasie dzieci są bardzo muzykalne - mówi
nauczycielka
- Wszystkie grają mi na nerwach

Szkoła jest jak film i telewizja!
Fizyka - E=Mc2
Nowy w klasie - Kosmita ET
Ostatnia ławka - Róbta co chceta
Wyrwanie do odpowiedzi - Losowanie Lotto
J. Polski - Magia liter
Muzyka - Jaka to melodia?
Lekcja wychowawcza - Na każdy temat
Pan konserwator - McGyver
Korytarz szkolny - Ulica Sezamkowa
Szkoła - Świat według Kiepskich
Geografia - Discovery Channel
WF - Szkoła przetrwania
Religia - Dotyk anioła
Chemia - Szklana pułapka
Historia - Sensacje xx-wieku
Poprawka - Stawka większa niż życie
Wywiadówka - Z archiwum x
Wakacje z rodzicami - Familiada

.

.

.

Przychodzi Jasiu z poparzoną ręką i nogą
- Jasiu! Co Ci się stało w rękę? - pyta siostra
- Prąd mnie kopnął.
- A w nogę?
- Chciałem mu oddać!

Dlaczego wulkan miał piątki na chemii?
- Bo zawsze był aktywny.

Dominika Sulej

.

.

.


